
DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 16 de 6 de Julho de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS
Avenida Rio Branco, S/N - Centro - CEP: 65924-000 - Vila Nova dos Martirios\MA

CNPJ: 01.608.475/0001-28 - Tel: 99 35391502 - Site: vilanovadosmartirios.ma.gov.br

aDOM Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 16 de 6 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

CONTRATO: 001/2021-ARP 005.1/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2021-ARP 005.1/2021

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 16 de 6 de Julho de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EXTRATO - CONTRATO:
001/2021-ARP 005.1/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS. 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2021-ARP 
005.1/2021. PARTES: MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS 
MARTÍRIOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E A EMPRESA G C 
ALMEIDA EIRELI - CNPJ Nº 22.739.039/0001-68.  OBJETO: 
Prestação de serviços de translado e preparo de cadáver 
(embalsamento ou tanatopraxia), com fornecimento de urnas 
fúnebres tipo popular para atender pessoas de baixa renda do 
Município de Vila Nova Dos Martírios - MA. DATA DO CONTRATO: 
21/06/2021 - VIGÊNCIA: 31/12/2021. VALOR: R$ 23.950,60 (vinte e 
três mil, novecentos e cinquenta reais e sessenta centavos). 
Unidade Orçamentária: 1010 - Secretaria Municipal de Assistência 
Social e Cidadania; Dotação Orçamentária: 
08.244.0205.2038.0000 - Gerenciamento das Políticas de 
Assistência Social; 3.3.90.32.00 - Material, Bem Ou Serviço Para 
Distribuição Gratuita; Fonte:0.1.00/400.000 - Recursos Próprios. 
Jorge Vieira dos Santos Filho - Prefeito Municipal. Vila Nova dos 
Martírios - MA, 21 de junho de 2021.

aDOM Página(s) 3 de 3


